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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61827133U

2. Data e Regjistrimit 13/05/1994
3. Emri i Subjektit I.C.C. - SINÇERM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 08/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Librazhd   Lagjja nr.2, Ish Oficina mekanike e 
N.SH.N-se, ne zonen kadastrale 2446,me nr.pasurie 1/25 

127.181.300,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e Real Estate: shitje-blerje, dhenie dhe 
marrje me qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke 
bujqesore, apartamente, dyqane, njesi tregtare, garazhe,etj. 
Tregti te mallrave te ndryshem, import-eksport, te beje 
studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej 
te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji 
te nevojshme, si blerje e shitje, importim, eksportim te te 
gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te 
paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, 
konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e 
asistence te specializuar. Sherbime ne fushen e bar- 
restorant- piceri, sherbime catering ( shperndarje), organizim 
eventesh, muzike live.
Reshat Zajmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2022 Deri: 25/03/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Angjelina Zajmi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 42.402.246,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Enton Zajmi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 42.389.527,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Reshat Zajmi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 42.389.527,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sadik Petrela, zona kadastrale 
Nr.8170, Nr.pasurie 3/1070-N1, Tirane 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEDAR
E-Mail: icc_sincerm@yahoo.it  
Telefon: 042362659  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane 
Nr..5032/4 Date 01.03.2000 per ndryshimin e emrit te 
shoqerise nga SINÇERM shpk ne I.C.C. - SINÇERM shpk

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031534-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/06
/1994

Numri i Vendimit:5032, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 20.05.1994.  Emri I Subjektit ''SIN CERM TIRANA''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 08.02.1994.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Fabrika e 
Porcelanit.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti rpodhim te artikujve prej porcelani, pllaka 
hidrosanitare, ene guzhine, te beje studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te 
kryej te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji te nevojshme, si blerje e 
shitje, importim eksportim te te gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te 
paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, konsumi e ushqimore, me shumice 
e pakice. Konsulence e asistence te  specializuar.  Perfaqesues Ligjor;  Patrizio Palazzi.  
Ortak  ''Fabrika e Porcelanit''  40%;   Cerma s.r.l  30%;    S.IN.CO S.r.l  30%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

2. 10/04
/1995

Numri i Vendimit:5032/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakeve per emerimin e Elso Vercelli si administrator te 
shoqerise. Ndryshimin e Nenit 4,6,9,15 dhe 17 te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

3. 24/10
/1996

Numri i Vendimit:5032/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakeve per ndyshimin ne piken 7 te statutit dhe ne nenin 3 te 
aktit te themelimit dhe konkretisht. Disponimi i kuotave nga ortaket do te jete: Ortaku 
''Sinçerma'' 70% dhe ortaku shteteror 30% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

4. 16/11
/1998

Numri i Vendimit:5032/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakeve per ndryshimin e nenit 11 te statutit te shoqerise dhe 
Nenit 5 te aktit te themelimit ne lidhje me ndryshimin e numrit te administratoreve, nga 5 
administrator ne nje administrator si dhe emerimin e Asim Zajmit si administrator i vetem i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5


4

shoqerise ''Sin Çerma-Tirane''. Miratimin e largimit te ortakut ''Sinçerme'' s.r.l dhe 
zevendesimin e tij me ''I.C.C'' Shpk me 70% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

5. 30/03
/1999

Numri i Vendimit:5032/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit br.7/1 dt. 27.04.1998 te ortakeve si dhe pasqyrimin e ndryshimeve 
perkatese ne nenin 7 te statutit te shoqerise si dhe te nenit 3 te aktit te themelimit dhe 
konkretisht; Kapitali perfundimtar i shoqerise ''Sin-çerme-Tirana'' shpk eshte 1.271.813 
dollare ose 1.271.81300 leke. Kapitali Internacional Ceramic Company ( I.C.C) shpk ka 
70% te kuotave ose 890.269.9 dollare baraze me 890269900 Leke. Kapitali i ortakut shtet 
pranohet me 30% te kuotave ose 38154309 dollare baraz me 381543900 leke me nje 
debitor ndaj ortakut privat prej 709439 dollare ose 70943900 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

6. 26/12
/2003

Numri i Vendimit:5032/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve per shitjen e kuotave ne kete shoqeri nga ana e ortakut 
shteteror shqiptar, pas kesaj shitje ortak te shoqerise jane: Ferid Bejleri 2.8%;  Gezim 
Lusha 2.1%;  Gjergj Prenda 1.4%;  Ismet Zajmi 3.7%;  Asim Zajmi 90%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (49).pdf

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151984-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310733-11-09
Emri i Subjektit ishte            ("SIN CERMA-TIRANA")          u be            ("I.C.C. - 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50744B15-BAE0-4210-8083-8744BE862BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06039557-295F-4809-BF6F-03266BD356E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBC2E4-C70D-4E1C-85BC-20AE88B81425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7BD396-30B8-49CA-8028-38D023A64E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13367A1-975D-4A6D-8404-477CB11B2380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EA9646-5F51-4587-B599-4F0C91153591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE856A07-7676-49A9-B90F-B4BE0044302C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E864F2-3A05-48F4-AD3A-C29712B69DC9
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SINÇERM")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042362659")         
Emri Tregtar ishte            ("SIN CERMA-TIRANA")          u be            ("I.C.C. - 
SINÇERM")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te Gjykates se Rrethit 
Tirane Nr..5032/4 Date 01.03.2000 per ndryshimin e emrit te shoqerise nga 
SINÇERM shpk ne I.C.C. - SINÇERM shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-497495-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 27.01.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa tek ambientet e ish Fabrikes se Porcelanit Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575612-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 19.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/11/1998")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asim Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6058029-B3F1-46AC-B1CC-35F2EDE23212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED03530-2390-4D49-85BC-E6A7257542C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C6DFE-617A-414B-95B4-6CF38E38C194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D30D91B-FB9C-4B46-B6B2-D9204959AA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E9DBBE-0CD2-4E9C-A8CD-DDC656FD2F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6E47CF-833F-4252-B9B5-E81B028108E4
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13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-698393-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.03.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Reshat Zajmi")                      Nga data "09/03/2012             
Ne daten "09/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Asim Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571817-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850567-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC5ACD5-B911-4DC3-83E3-4F5D3ECDD52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8647D2-823F-4F87-BDDA-7A0938AFA9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885954F-9C5B-43BB-81CE-C86C24DD6318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2885954F-9C5B-43BB-81CE-C86C24DD6318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94181024-7080-40D6-9591-0CB1C1B7FB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155BAEE2-5731-40BA-9A1B-3875B6AA7A0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3ADBF5-1E27-4A7B-9C8F-4950111D7B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF48B41-957C-4202-82EA-59FE03C35FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375D655-F77A-4817-801B-91024BA86C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0C2FB9-7530-4DBA-9CEA-493C30C92707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB56D33-2BF8-49D3-9A57-49DAACA7B51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB56D33-2BF8-49D3-9A57-49DAACA7B51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6E685-A06E-47C2-B12B-4E5EA7C9C210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282C49E1-1255-4A79-AE89-8EF756F9932B
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27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895531-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096988-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175490-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-433411-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.11.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 3, Rruga "Xhanfize Keko", Ndertesa nr. 138, ish Fabrika e 
Porcelanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569D5D37-7911-423B-902E-3C2140EC5B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC930A-1FAE-4BB7-A56F-E49B18387F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC930A-1FAE-4BB7-A56F-E49B18387F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C96DEF4-4DAD-465D-8F3A-43DDB5E0726F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8CC481-EB2E-4384-ADF6-82CAE12A7BE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F7DC58-9FB8-4743-8166-8A2EDA930E1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769C2797-79D5-4328-B00C-959242ABE30C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC254B7-1635-4E3D-9130-5387D860C540
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441484-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
02.12.2015 per hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa nr.138, BAR-KAFE.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa tek ambientet e ish Fabrikes se Porcelanit Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711417-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te asamblese date 20.05.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim te artikujve prej porcelani, pllaka hidrosanitare, ene 
guzhine, te beje studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej te gjitha aktet 
e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji te nevojshme, si blerje e shitje, importim 
eksportim te te gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te paperpunuara, pajisje e 
makineri, prodhime industriale, konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e 
asistence te  specializuar")          u be            ("Shitje me pakice-shumice pllaka 
qeramike, import-eksport, te beje studime te tregut dhe komercializem te 
prodhimeve, te kryej te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji te 
nevojshme, si blerje e shitje, importim eksportim te te gjitha materialeve, lendeve te 
para, prodhime te paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, konsumi 
e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e asistence te  specializuar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB16FFF-0EFE-41E4-A732-5D1FBF41A0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB16FFF-0EFE-41E4-A732-5D1FBF41A0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD943C1-C2D3-4D89-A4DF-96EF233D4E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1A1AD4-8CA8-4785-8D6E-2B8CB41A4B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6E1F71-5670-46A8-8783-A965D5845D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6E1F71-5670-46A8-8783-A965D5845D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2C4AE4-3952-47DD-BF98-2251B2A5080B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9E5A88-5170-4673-A001-5B636E48B9A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C10A5-8887-4EDC-9B76-75902A3030D1
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paguar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841607-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851189-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901824-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141626-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         ;         
Lagjja nr.2, Ish Oficina mekanike e N.SH.N-se, ne zonen kadastrale 2446,me 
nr.pasurie 1/25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 3, Rruga "Xhanfize Keko", Ndertesa nr. 138, ish Fabrika e Porcelanit;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4C10A5-8887-4EDC-9B76-75902A3030D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE65C62F-FF8F-444C-BDBB-0E9301BF9E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE65C62F-FF8F-444C-BDBB-0E9301BF9E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A84E9E-263E-4FB7-9F3F-2272C1DD928A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831D95A-4175-454C-8C93-2D6E25C4DE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088094C9-EB2D-4FAF-B762-F07F1AC69347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842756F7-F002-4FBF-9135-F400E647EA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2CA440-C91A-4D81-B2C3-0085331BE8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA2DB1A-EA49-4BA9-8F45-4D1F0A8930E5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/03/2017")            u be              ("09/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157034-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i deshmise se trashegimise ligjore Nr.207 Rep., 
Nr.104 Kol., date 24.01.2017, ku  eshte vendosur:  Pranimin e kerkeses .Leshimin e 
deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin  Ismet Jonus Zajmi duke njohur si 
trashegimtare ligjore te radhes se pare : Selime Zajmi, Gazmend Zajmi, Igli Zajmi, Ulpjana 
Stojko (Zajmi), te cilet trashegojne secili nga ¼ (nje e katerta) pjese e pandare te te gjithe 
pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmend Zajmi")                      Numri i aksioneve ",93             
Perqindja ne kapital ",93             Kontributi ne para "1.176.421,02
eshte shtuar ortaku:            ("Selime Zajmi")                      Numri i aksioneve ",93             
Perqindja ne kapital ",93             Kontributi ne para "1.176.421,02
eshte shtuar ortaku:            ("Ulpjana Stojko")                      Numri i aksioneve ",93             
Perqindja ne kapital ",93             Kontributi ne para "1.176.421,03
eshte shtuar ortaku:            ("Igli Zajmi")                      Numri i aksioneve ",93             
Perqindja ne kapital ",93             Kontributi ne para "1.176.421,02
eshte larguar ortaku:            ("Ismet Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227689-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41B525-C613-42CA-B5C6-0445D8B857F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBF1022-804A-4E89-A53C-C39E200A241C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8374806-0C66-4226-8DC7-C907C20DDB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8374806-0C66-4226-8DC7-C907C20DDB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655FB344-A8FD-4436-BD64-C2AFA485BF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4394F49-1702-4892-A06E-E613DF9FA57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4394F49-1702-4892-A06E-E613DF9FA57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218F8078-C77E-4BAA-9D0D-FAC01560D30B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa nr 138, ish fabrika e 
Porcelanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372545-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831752-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123357-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.03.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E395BF4-6524-44F4-B9AA-25D437AD4D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4AADDB-923C-409A-8C2E-80E9260E31A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB8A69F-0CB8-4549-96DF-98FC5601ACC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB8A69F-0CB8-4549-96DF-98FC5601ACC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18ACEE2-0E0C-4BC0-A3A8-41C0DC58D30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18ACEE2-0E0C-4BC0-A3A8-41C0DC58D30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F749C7-0D5E-43BE-A375-5C2C998A59C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EDC7B0-A0ED-42F7-9502-807CB2544FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFD0DC4-8A36-453D-8AFC-FC2F0E4E022B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A430DB0A-28E5-40FE-A3D9-2145FF4ED1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A430DB0A-28E5-40FE-A3D9-2145FF4ED1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C366C98F-50B1-4531-843B-59EBDC642763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89E8244-94A9-417B-9CE0-68E74BA81B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439BDBF0-BCBE-42AB-843A-9F6DE5FF3A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D208AB-8457-4EB7-9AB0-FA42328BE745
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("icc_sincerm@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa nr 138, ish fabrika e Porcelanit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-215520-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem-ICC SINÇERM 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ICC.xlsx
SHENIMET SINCERMA 2018(1).pdf
BILANCI SINCERMA 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ICC.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546886-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019- ICC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar- ICC SINCERM SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-I C C 
Sinçerm Sh.p.k -2019.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019-I.C.C Sinçerm Sh.p.k.pdf
Vendim Asamblea e pergjithshme-ICC SINÇERM SH.P.K.pdf

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636008-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2020 per ndryshimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367C95B5-0A26-42A5-94EE-9B4703877F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BEAA9-77B6-4FA1-9AFA-C6203A6EFD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830BEAA9-77B6-4FA1-9AFA-C6203A6EFD5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B6703D-D701-4BC4-8C47-D73F71EFD76B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01329091-CD0C-409A-AA19-775ACBA907C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E89F62-B8D7-458A-8763-9B7239F2105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89CE767-12B4-4F5D-B5D3-6BC316DEC820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956BC9FE-374F-4FF8-A813-92F5B74ADD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DB733-A703-40E9-B63C-B4CF4660C91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FBE545-2D8E-4AF3-A0F6-1FAF64B8DADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF5D3D0-3036-4099-847E-113790B51419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7DC945-19B7-4BE8-8939-534DBFD3C619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7DC945-19B7-4BE8-8939-534DBFD3C619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B3031-262A-4459-8998-215AE85CC0EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9061F9-82B0-485C-B116-25FFA1EF3DEC
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objektit.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice-shumice pllaka qeramike, import-eksport, te beje 
studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej te gjitha aktet e praktikat, te 
perfundoj kontratat te cdo lloji te nevojshme, si blerje e shitje, importim eksportim te te 
gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te paperpunuara, pajisje e makineri, 
prodhime industriale, konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e asistence 
te  specializuar")          u be            ("Aktivitet ne fushen e Real Estate: shitje-blerje, 
dhenie dhe marrje me qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke bujqesore, 
apartamente, dyqane, njesi tregtare, garazhe,etj. Tregti te mallrave te ndryshem, 
import-eksport, te beje studime te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej 
te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te cdo lloji te nevojshme, si blerje e 
shitje, importim, eksportim te te gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te 
paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, konsumi e ushqimore, me 
shumice e pakice. Konsulence e asistence te specializuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664654-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.2.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa nr.138, BAR-KAFE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753226-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A92A14-8878-4D80-9119-75C0234F6733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A92A14-8878-4D80-9119-75C0234F6733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2D7C77-C445-4792-A5FC-89CB230EF204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4817CD-CD91-4524-97E1-E58375E47CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640BBA0-E13D-43B2-8E1D-5D564D409978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A67B0CC-9F8B-4977-9A56-69FFD89E2CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDACDDC-2937-492F-963B-BDA1922B5C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDACDDC-2937-492F-963B-BDA1922B5C46
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese ICC.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres ICC.xlsx
Vendim Asamblea e pergjithshme-ICC SINCERM 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar -icc.xlsx

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882908-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.03.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/03/2012")            u be              ("25/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Reshat Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/03/2022")            u be              ("25/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934361-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve - 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bashkangjit...
Shenimet Shpjeguese 2021 -ICC SINÇERM SHPK.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025676-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve:-Kontratë shitje Nr. 8040 Rep., Nr. 3808 
Kol., datë 01.11.2022 me anë të së cilës vërtetohet transferimi në total i 10% të kuotave të 
shoqërisë nga ortakët Selime Zajmi në masën 0.93%, Ferit Bejleri në masën 2.80%, 
Ulpjana Stojko në masën 0.93%, Gjergj Prenda në masën 1.40%, Igli Zajmi në masën 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC441AFD-E601-4833-8058-CC1C6001CAA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551B1084-C45D-4003-9A6A-0921EC9B6D76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11835B8B-9223-4543-8EE3-4C7C397285B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ACF40D-6BBC-455B-A67B-5B8AF14082FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C424F98-3AA4-482F-83A6-1652A49B39B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C424F98-3AA4-482F-83A6-1652A49B39B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516FBDF-A546-4387-A1BC-98F15A73810B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6324063-0D2B-4787-9F6F-C4E0E9022048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B45404-ED9D-42BD-AC3A-F4E558C61C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7129952-6F26-4582-B673-D0C8335F122A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B17C042-B472-4430-B1A9-7A078D086DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BE2944-9165-407D-9B0D-C704CDD42C02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B5BEE-C81F-47D6-88BD-7E3E8ABE2836
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0.93%, Gazmend Zajmi në masën 0.93% dhe Gëzim Lusha në masën 2.10%, në favor të 
ortakut Asim Zajmi.- Vendim datë 01.11.2022 për transferimin e kuotave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ferit Bejleri")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergj Prenda")         
eshte larguar ortaku:            ("Selime Zajmi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gazmend Zajmi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gëzim Lushe")         
eshte larguar ortaku:            ("Igli Zajmi")         
eshte larguar ortaku:            ("Ulpjana Stojko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asim Zajmi")                    , Kontributi në para ishte                      
("114.463.170,00")            u be              ("127.181.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asim Zajmi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asim Zajmi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067669-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 18.01.2023 per hapjen e adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sadik Petrela, zona kadastrale Nr.8170, Nr.pasurie 3/1070-N1, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068307-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e Real Estate: shitje-blerje, dhenie dhe marrje me 
qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke bujqesore, apartamente, dyqane, njesi tregtare, 
garazhe,etj. Tregti te mallrave te ndryshem, import-eksport, te beje studime te tregut dhe 
komercializem te prodhimeve, te kryej te gjitha aktet e praktikat, te perfundoj kontratat te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F837B134-7290-4F61-A41D-55C0ED8DB99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1EFF86-4E04-48F3-AB82-6DBD153E0F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9668B-6BF9-4830-8199-35F6495CBB43
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cdo lloji te nevojshme, si blerje e shitje, importim, eksportim te te gjitha materialeve, 
lendeve te para, prodhime te paperpunuara, pajisje e makineri, prodhime industriale, 
konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. Konsulence e asistence te specializuar.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e Real Estate: shitje-blerje, dhenie dhe marrje me 
qira te pasurive te paluajtshme, troje, toke bujqesore, apartamente, dyqane, njesi 
tregtare, garazhe,etj. Tregti te mallrave te ndryshem, import-eksport, te beje studime 
te tregut dhe komercializem te prodhimeve, te kryej te gjitha aktet e praktikat, te 
perfundoj kontratat te cdo lloji te nevojshme, si blerje e shitje, importim, eksportim 
te te gjitha materialeve, lendeve te para, prodhime te paperpunuara, pajisje e 
makineri, prodhime industriale, konsumi e ushqimore, me shumice e pakice. 
Konsulence e asistence te specializuar. Sherbime ne fushen e bar- restorant- piceri, 
sherbime catering ( shperndarje), organizim eventesh, muzike live.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123692-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit datë 01.06.2023, për ndryshimin e emrit 
tregëtar.
Emri Tregtar ishte            ("I.C.C. - SINÇERM")          u be            ("CEDAR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151360-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve 2022.pdf
Shenimet shpjeguese - Icc 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -icc.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve -ICC.xlsx
Pasqyrat Financiare 2022 -ICC Sinçerm Sh.p.k.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315014-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D2630E-BA52-4231-91EC-140E1B6515D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411D9F45-F692-4A27-9CDF-0CEF6221DBB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFA6EC-3045-48F1-9B04-ADDAD18E822D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702534F8-206C-4310-85F3-22AFC37C704C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A5F305-725A-423A-972A-5525707ABCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83ADC19C-1B0A-40E4-940F-FCC521E01EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47C5167-B33F-48EA-B4A6-180344EE06FA
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Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
Vendimiiasamblese.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimeveICC.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciaricc.xlsx

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422663-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore  Nr.1644 
Rep.., Nr.788  Kol.,  date  25.02.2025 ne te cilin eshte vendosur:  - Leshimi i Deshmise se 
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Asim Zajmi, duke percaktuar si trashegimtare 
ligjore;  Angjelina Zajmi (bashkeshortja); Enton Zajmi ( I biri); Reshat Zajmi (i biri) te 
cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te barabarte
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Angjelina Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,34             Kontributi ne para "42.402.246,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enton Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "42.389.527,00
eshte shtuar ortaku:            ("Reshat Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "42.389.527,00
eshte larguar ortaku:            ("Asim Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472056-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareI.C.CSinermSh.p.k.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiOrtakutIccSincermSh.p.k.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F0FD9-9C45-4F66-AFA6-BF49C78203C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E026184D-FE14-45AC-9547-333CFB3A4C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD48EBB7-40DE-481A-AEFE-8873E6CAF72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D1A857-78FF-46BE-802A-F0343BB3D5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB400FD-B2C9-4375-B65A-71DEA1493955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB77E7E-D38C-4C62-B21B-D4EA13DCCD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BB745D-AFE6-4050-AB37-180A498507CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4263C741-A044-4752-8BEE-7E930738C691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9556E68-EBE8-470E-B1CF-490CF1035E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91FA540-C2C4-492E-B9FE-13AC5BDA646A
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Datë: 09/12/2025


